AD LIB. III DE RAPTV PRO- SERPINAB NOTAE.

Transgressa. vnus m.s. & quidā excusi; illa p̄sa, cui valde vicina est mei m.s. lectio elap̄a. Certo mansuru Prothea vultu. Sidon Apollinaris hoc studuit imitari; Vatā certissime Protheu certus eras. hoc est, cui similis forma non mutabas. Nec nō & simbus. idē Sidonius: Ince priores cōsedere Dei: fluuiis quoq. tōr git illo, Sed senitus, residere loco. Olympo. vocē; est, quæ vulgo requitur. ex m.s. deleui. Abduxere. Sciolis, qui hinc adduxere, eiecerūt, grauiter lapsi sunt: ait mortalia rūtu: noua sibi curas adduxisse: hoc est, effecisse ut nouis curis distineretur. Tremarent. Sic vnus m.s. in quo temē emendatū fuit, fluerēt, quā vocem alter agnolcit. Oblimat. Sic in meo correcto, cūm haberetur, obliniat. Victoris cod. obli- mat, vel, excēcat. Dirūnq. vteiq. m.s. durun q.: sed in meo aliena m̄nu emendatū; dirē q. Aua. vnus m.s. deuia. Discurrere. v. l. decurrirete. Ceterū hoc sciendum. n.e. quotiens numerū librotū non adīo, vtrūnq. m.s. intelligere: vt, cū vulgatos dico, de cunctis sentio.

Quæ genitrix. quidam; nūr̄x. alij; dīctix; non nulli; rectrix; ceteri; n̄ mater. penultimū & ante per ultimum dit- placent. Sic ille illa. lege; Se licet, quemadmodum i. Elegia Tibulli: satis est requiescere lectio Scicet, legendum est, si licet, quod, literi de eo alij addūbitent, audacter ego: ssim o. ne quis veio n̄ metitur n̄ e; natam de vertice, lege: sciat; natā de, efficio. quarquā alia mem- berant, conceptā, seruent. Si per ce: jum. v. ccd. iā. tri- gū

pti quā excusi; stipite cāsam. codē sensu Virgilius; imo quod stirpe recisum matre caret. vnde fortassis recentiorū emendatio, deprauatio dicere volebā, emanauit.

Quarentique nefas. v. l. quāliuitq. Ruber. vnus v. c. pudor. idē interius ubi ceteri; potestas, cōtinet; facultas.

Tu mea. v. l. an mea. Dira parens. meis mēbranis subscrivo: in quibus; dicta parēs, legitur. quā emendationē à nemine qui modò musas norit, improbatū iri confido. Etiamnum. meus lib. etiam nunc. alter; iam nunc.

Sancta Ceres. v. l. nota. Excussere. dis̄crepant v. l. dum in iis, vel; solueret, vel; mouere, legitur. Miussa q. manus mirantia. vnus m. s. inuisaq. manus mārentia. alter; inuitaq. m. mirantia. Pinnas. v. l. pennas. magna autem inter i. & e. litteras in scribendo est affinitas: adeò ut Quintilianus, ā pinnas, quām pēnas scripscerit. quidam; poenas. quod, licet in respes sequatur, mihi nō arridet: sed ex alterius vocis deprauatione natum videtur.

Pateant homini. v. l. fiant. Euellit. vterque v. l. reuellit. Interceptas. mendosē mez membranæ, interceptas.